Cena butelkiEsseneji zwyczaj
nej rs. 1 kop. 75.

Cone butelki Esseneji Estra-
gonowej rs. 2.
Dostać można w kantorze Komisowo-

Spedycyjnym

Stuermera et Comp.

taMsiie Towarzystwa Muzyczne.
Program 101-go wieczoru muzycznego dnia 22
Marca (3 Kwietnia) 1878 r. 1) Sonata na for
tepian i skrzypce (U-major) E. Głrieg, wyko
nają pp. Henryk Pachulski i Wincenty
Singer. 2) Roman* i op. Tannhailser, Wa
gner, odśpiewa p. Józef Chodakowski.
3) a Pieśń albumowa na skrzypce, Wagner-
Wilhelmi; b Gawott na skrzypce, F. Ries,
wykona p. Singer. 4) a Taniec Szkieletów,
W.

z ozdobnem wejściem, na 1-m piętrze: 8 po
koi, kuchnie, spiżarnie, składy, oddzielne dwie
góry, używalność ogródka kwiatowego, szpa
ragi, owoce wyborowych drzew, w potrzebie
mogłaby być stajnia i wozownia za umiarkowa
ną cenę; drugi lokal takiż: 4 pokoje, kuchnia,
spiżarnia, za cenę rs. 420. Wiadomość u wła
ściciela domu. —5616—1—3

01WW11E.
Komora Celna Sosnowice, niniejszem obwie

szcza, że w dniu 3 (15) Kwietnia 1878 roku,
sprzedawane będą przez publiczną licytacją
w Sosnowicach przy tejże Komorze różne
skonfiskowane towary, w ogóle na rs. 400
oszacowane, a mianowicie: materje jedwabne,
wełniane i bewełniane, towary galanteryjne
i inne, a także trunki spirytytusowe, na które
kupujący winni mieć swoje naczynia.